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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Teknis Perkuliahan, Kontrak Belajar, RPS  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 2 Rabu

12 Okt 2022

Pengertian Metodologi, Jenis-Jenis Penelitian  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 3 Rabu

19 Okt 2022

Penentuan Masalah Penelitian  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 4 Rabu

26 Okt 2022

roses Penentuan dan Pemilihan Judul  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 5 Rabu

2 Nov 2022

Pemetaan Jurnal Terdahulu  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 6 Rabu

9 Nov 2022

Pembuatan Annotated  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 7 Rabu

16 Nov 2022

Deskripsi Penentuan Objek Penelitian  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 8 Rabu

23 Nov 2022

Ujian Tengah Semester ( UTS)  15 ARIF WIDODO NUGROHO
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 9 Rabu

7 Des 2022

Penjelasan Penulisan BAB I, II, III  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 10 Rabu

14 Des 2022

Pembuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB I  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 11 Rabu

21 Des 2022

Diskusi per Individu terkait BAB I  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 12 Rabu

28 Des 2022

Pembuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB II  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 13 Rabu

4 Jan 2023

Diskusi per Individu terkait BAB II  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 14 Rabu

11 Jan 2023

embuatan dan Penyusunan Proposal Penelitian BAB III  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 15 Minggu

8 Jan 2023

Kisi Kisi UAS  15 ARIF WIDODO NUGROHO

 16 Kamis

26 Jan 2023

Ujian Akhir Semester (UAS)  15 ARIF WIDODO NUGROHO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025022 - Metodologi Riset

: 5U

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 8 Jan 2023 26 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902025075 MEGA NUR OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2002025012 PIEDRA VOLADA MAYNARD CHASSMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002025028 GALANG MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002025043 SISKA  APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2002025097 UTAMI ANDRI ANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2002025122 FIKA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2002025123 ALFIAN RIZKY NURZAMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2002025126 ELISA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2002025147 DYAH TETRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2002025165 TIA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2002025199 MUHAMMAD DWI IHSAN SYAFAAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2002025224 INDIRA SAIDATU SHIFA ISANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2002025235 RAGIL ADYTIA RAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2002025277 FARREL AZIZ DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2002025280 QUSHAYYI NURUL FADHILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Riset

5U

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1902025075 MEGA NUR OKTAVIANI  90 80  85 100 A 87.00

 2 2002025012 PIEDRA VOLADA MAYNARD CHASSMAN  90 80  85 100 A 87.00

 3 2002025028 GALANG MAULANA  85 80  85 100 A 85.50

 4 2002025043 SISKA  APRILIA  80 80  85 100 A 84.00

 5 2002025097 UTAMI ANDRI ANI  70 80  85 100 A 81.00

 6 2002025122 FIKA AMELIA  95 80  85 100 A 88.50

 7 2002025123 ALFIAN RIZKY NURZAMAN  80 80  85 100 A 84.00

 8 2002025126 ELISA ANDRIANI  85 80  85 100 A 85.50

 9 2002025147 DYAH TETRIYANI  70 80  85 100 A 81.00

 10 2002025165 TIA ANDINI  70 80  85 100 A 81.00

 11 2002025199 MUHAMMAD DWI IHSAN SYAFAAT  75 80  85 100 A 82.50

 12 2002025224 INDIRA SAIDATU SHIFA ISANTI  80 80  85 100 A 84.00

 13 2002025235 RAGIL ADYTIA RAHMAN  80 80  85 100 A 84.00

 14 2002025277 FARREL AZIZ DARMAWAN  95 80  85 100 A 88.50

 15 2002025280 QUSHAYYI NURUL FADHILA  70 80  85 100 A 81.00

ARIF WIDODO NUGROHO, MM.

Ttd
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